
Warszawa, 29 marca 2021 r.

DAZ.262.7.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 22 marca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 6/21/TPBN) na Dostawa  licencji posiadanego 

przez Zamawiającego rozwiązania klasy PIM/PAM wraz ze wsparciem.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 

Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji do dnia 22 marca 2021 r. do godz. 11:00 złożono 1 ofertę.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 22 marca 2021 r., godz. 12:00. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 

Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 380 546,65 zł 

brutto.

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia oraz 

warunki płatności. 

1. Termin realizacji zamówienia – do dnia 13.09.2021 r.

2. Zapłata wynagrodzenia, nastąpi zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi 

załącznik do SWZ.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Comp S.A.

ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 3) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto: 366 168,54 zł 

ZATWIERDZAM
Bartosz Dziadecki

Zastępca Dyrektora Działu Administracji i Zakupów
 /podpisano elektronicznie/


		2021-03-29T12:43:27+0000
	Bartosz Dziadecki




